[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального рАЙОНа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. М ы ш к и н
	от
	«
	31
	»
	12
	2019
	№
	92

О внесении изменений в распоряжение Администрации

Мышкинского муниципального района от 29.12.2017 № 83
«Об  утверждении  Перечня  должностей

муниципальной службы с высоким риском
коррупционных  проявлений в  Администрации
Мышкинского  муниципального  района»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области»,
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации Мышкинского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации Мышкинского муниципального района от 29.12.2017 № 83, следующие изменения:
1.1. В пункте 3 «Отдельные должности муниципальной службы, отнесенные реестром должностей муниципальной службы к ведущей группе должностей» раздела I «Группы должностей муниципальной службы, замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений» слова «Заместитель Председателя Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района» заменить словами «Заместитель начальника организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района»;
1.2. Абзац пятый пункта 4 «Комитет по управлению имуществом и градостроительству» раздела II «Другие должности муниципальной службы,  замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений» исключить.

2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                                       О.В Минаева